לענין זה אין די בחשש כללי וערטילאי לפגיעה בעתידה, אלא יש להוכיח פגיעה ממשית וקונקרטית
שעלולה להיגרם לנאשם בגין הרשעתו (ר': ע"פ 8528/12 צפורה נ' מדינת ישראל (2013); רע"פ 9118/12 פריגין
נ' מדינת ישראל (2013)). לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום

להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ה כסלו תשע"ז, 25 דצמבר 2016, במעמד ב"כ המערערת, המערערת וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד